

Reparatia a salii festiva

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08/2024

Valoarea de deviz 408 284,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la tavane suspendate, etc.	m2	188,00	21,24 21,24	3 993,59 3 993,59
2	RpCO56B	Demontari: lambrouri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	93,40	39,94 39,94	3 730,18 3 730,18
3	RpCK04C	Repararea pardoselilor din dulapi batuti alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat de moloz de 7 cm grosime; riglele vor fi vopsite de doua ori cu carbolineum, executate cu dulapi de rasinoase batuti pe grinzile existente	m2	188,00	203,54 80,72	38 265,80 15 175,64
4	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	120,00	404,87 293,15	48 583,86 35 177,58
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "HP Finis" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	146,00	51,48 46,73	7 516,18 6 823,09
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	146,00	33,38 25,49	4 873,36 3 721,68
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	146,00	61,49 46,73	8 978,05 6 823,09

1	2	3	4	5	6	7
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	188,00	<u>313,81</u> 118,96	<u>58 995,90</u> 22 364,10
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat 10 mm montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	188,00	<u>324,60</u> 110,46	<u>61 025,21</u> 20 766,66
10	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in lamele	m2	7,50	<u>459,85</u> 310,99	<u>3 448,87</u> 2 332,42
11	CN17C1	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de grund alchidic si 2 straturi de vopsea alchidica, aplicata pe lemn de esenta moale. Pentru aplicarea unui singur strat	m2	10,00	<u>70,46</u> 52,68	<u>704,56</u> 526,81
12	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m	22,00	<u>28,14</u> 6,80	<u>619,14</u> 149,55
13	CK17E	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de PFL melaminat montat prin lipire (scena)	m2	45,40	<u>394,82</u> 220,92	<u>17 924,88</u> 10 029,87
14	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	12,00	<u>523,79</u> 23,79	<u>6 285,50</u> 285,50
15	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	86,00	<u>25,78</u> 5,95	<u>2 216,72</u> 511,52
16	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,00	<u>69,34</u> 26,34	<u>693,41</u> 263,41
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast,	buc	2,00	<u>67,94</u> 22,94	<u>135,88</u> 45,88

1	2	3	4	5	6	7
		bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
18	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	14,80	79,26 49,26	1 173,04 729,04

		Total	Lei	269 164,13
		Asigurarea sociala	24 %	32 027,91
		Cheltuieli de transport	6 %	8 125,95
		Cheltuieli de regie	7 %	21 652,26
		Total		330 970,25
		Beneficiul	2,8 %	9 267,17
		Total		340 237,42
		TVA	20 %	68 047,48
		Total pe deviz		408 284,90
		Total deviz: Inclisiv salariu		408 284,90 133 449,61

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)